
Uchwała Nr 286/1713/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 26 lutego 2024 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
 

Na podstawie art. 96 ustawy Kodeks Cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 roku (t.j. Dz.U.                        

z 2023 roku, poz. 1610 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                           

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego postanawia co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Panu J. T. , zamieszkałemu: ul……………., 77-400 
Złotów, legitymującemu się dowodem osobistym seria i nr: ………………… wydanym przez 
Burmistrza Miasta Złotowa, ważnym do dnia…………….r., do reprezentowania Powiatu 
Złotowskiego wobec organów  administracyjnych i urzędów oraz innych instytucji rządowych 
i samorządowych, osób prawnych w celu uzyskiwania stosownych decyzji, opinii, warunków, 
uzgodnień oraz pozwoleń, wymaganych przy realizacji zadania pn.: Wymiana okien w budynku 
Starostwa Powiatowego w Złotowie (wraz z kontynuacją)., o treści jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  /-/  

2. Wiesław Fidurski  /-/  

3. Ryszard Król       /-/  

4. Henryk Trawiński  /-/  



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 286/1713/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 26 lutego 2024 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
 

Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art.  96.  ustawy Kodeks Cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 roku (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 
1610 ze zm.) który stanowi, że umocowanie do działania w cudzym imieniu może opierać 
się na ustawie (przedstawicielstwo ustawowe) albo na oświadczeniu reprezentowanego 
(pełnomocnictwo),  

 art.  32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.                
z 2024 roku, poz. 107 ze zm.), który stanowi, że Zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 
powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. 

Pełnomocnictwo jest niezbędne dla Pana J. T. , do reprezentowania Powiatu Złotowskiego 
wobec organów  administracyjnych i urzędów oraz innych instytucji rządowych i 
samorządowych, osób prawnych w celu uzyskiwania stosownych decyzji, opinii, warunków, 
uzgodnień oraz pozwoleń, wymaganych przy realizacji zadania pn.: Wymiana okien                            
w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie (wraz z kontynuacją). 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.   

 

 

 

 

 

 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16785996_art(96)_1?pit=2023-04-05
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16799844_art(32)_1?pit=2023-04-05

